
ページNo

ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

ギヤーボックス関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

フレーム関係（その1）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

フレーム関係（その2）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

ニダイ関係（その1）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

ニダイ関係（その2）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

ニダイ関係（その3）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

ニダイ関係（その4）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

マエワク関係（その１）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

マエワク関係（その2）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

ヨコワク・ウシロワク関係（その１）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

ヨコワク・ウシロワク関係（その2）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

ニワクタオレドメ関係　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

走行装置関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

エンジン関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

エンジン関係　ＯＰＴ（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

エンジン関係　ＯＰＴ（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

エンジン関係　ＯＰＴ（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

伝導関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

伝導関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

伝導関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

伝導関係（その4）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

ユアツソウチ関係（その1）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

ユアツソウチ関係（その2）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29
操作・カバー関係（その１）　ﾊﾝﾄﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30
操作・カバー関係（その2）　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

操作・カバー関係（その3）　ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

操作・カバー関係（その4）　ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

操作・カバー関係（その5）　ｹｰﾌﾞﾙ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

操作・カバー関係（その6）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

操作・カバー関係（その7）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

操作・カバー関係（その8）　ﾊﾞｹｯﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

操作・カバー関係　OPT（その9）　ｼｰﾄ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その2）　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

マーク関係（その1）　(XG411) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

マーク関係（その2）　(XG411D) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

目　　　次



ページNo

付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 43

サービス関係(その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 44

サービス関係(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 45

サービス関係　 (その3)配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 46

サービス関係　 ＯＰＴ(その4)配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 47

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-180-200-0 G･BOX(B)ASSY 1
2 0353-110-210-0 ｷﾞﾔｹｰｽXG(L)COMP 1
3 0353-110-220-0 ｷﾞﾔｹｰｽXG(R)COMP 1
4 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 1
5 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1

6 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 1
7 V201-260-809-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X90 3
8 V201-260-811-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X115 4
9 0353-110-011-1 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰｻｻｴ 1
10 V201-260-812-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X120 1

11 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 12
12 V401-160-008-0 S.W 8 8
13 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 8
14 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
15 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2

16 V720-102-401-6 Oﾘﾝｸﾞ P16 1
17 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
18 0343-115-011-0 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞ 1
19 0353-130-011-0 ｽﾄﾂﾊﾟﾍﾞｰｽ 1
20 0343-115-012-0 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｳｹ(A) 1

>符号1は、（その1)符号2～（その4）を含む。

部品名称



-2-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 部品コード 部品名称 個数 備   考 小売単価

21 V201-261-016-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X160 2
22 V401-160-010-0 S.W 10 2
23 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2
24 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 1
25 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

26 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 1



-3-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0343-110-011-0 ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾔﾌﾄ 1
2 0353-110-012-0 ﾁｴﾝｼﾞｷﾞﾔ(13-19) 1
3 V600-110-630-3 R.B.B 6303 1
4 V600-110-620-2 R.B.B 6202 2
5 0407-110-027-0 ｵｲﾙｼｰﾙ(TC16.7) 1

6 0353-110-200-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄCOMP 1
7 V600-110-620-3 R.B.B 6203 4
8 0343-110-210-1 ﾊﾞﾂｸｶｳﾝﾀCOMP 1
9 V600-110-600-3 R.B.B 6003 1
10 V744-117-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC17307 1

11 0353-110-013-1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(450) 1
12 0353-110-015-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ 1
13 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
14 0353-110-014-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔ(450) 2
15 3740-111-023-0 ｿｳｺｳｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

16 0343-110-013-0 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ 2
17 V401-160-008-0 S.W 8 6
18 0450-110-011-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄM8X25 6

部品名称



-4-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 3100-107-001-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0472-110-012-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L) 1

6 0472-110-013-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R) 1
7 3517-501-002-1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
8 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
9 0343-110-015-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ 1
10 0343-110-016-0 ﾁｴﾝｼﾞｼﾌﾀ 1

11 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
12 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
13 0343-110-220-1 ﾁｴﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1

部品名称



-5-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0343-110-230-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄCOMP 2
2 V600-110-620-5 R.B.B 6205 4
3 V744-125-350-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC25357 2
4 V742-125-350-5 ｵｲﾙｼ-ﾙ VC25355 2
5 0343-115-013-0 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹ 1

6 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 3
7 0343-115-230-0 ﾊﾞﾂｸﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
8 V401-160-006-0 S.W 6 3
9 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 3 9T
10 0400-102-001-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ- 2

11 0400-102-002-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ-SP 2
12 0400-102-003-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾄﾞﾗﾑ 1
13 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
14 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 1
15 0353-130-200-1 ﾁｴﾝｼﾞｱｰﾑ(450)COMP 1

16 V201-460-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X16 1 9T
17 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 1
18 V580-140-602-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X25 1

部品名称



-6-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-130-210-0 ﾜｲﾔｳｹCOMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
3 0351-115-012-1 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾒｶﾞﾈ43 2
4 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
5 0354-120-011-6 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2

6 0354-120-013-0 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄｻﾞｶﾞﾈ(B) 2
7 3051-102-009-0 ﾕﾙﾐﾄﾞﾒｻﾞｶﾞﾈ 2
8 V401-160-008-0 S.W 8 6
9 V201-460-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 8 9T

部品名称



-7-

２．フレーム関係（その1）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-210-250-2 ﾌﾚｰﾑ(XG500)COMP 1
2 0340-301-006-0 ｽﾄﾂﾊﾟﾌﾂｸﾋﾟﾝ 1
3 V300-260-012-0 ﾅﾂﾄ M12 2
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 V401-160-012-0 S.W 12 1

6 0353-252-012-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ(280) 1
7 0353-211-012-0 ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾊﾟｲﾌﾟ 1
8 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 2
9 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2

部品名称



-8-

２．フレーム関係（その2）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-211-250-1 ﾌﾚｰﾑ(XG500D)COMP 1
2 0450-301-011-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞﾂｼﾕ20 2
3 0452-210-250-0 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP 2
4 3782-131-014-0 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ 2
5 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

6 0353-211-011-0 ﾎﾟﾝﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
8 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
9 0353-211-012-0 ﾀｵﾚﾄﾞﾒﾊﾟｲﾌﾟ 1
10 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 2

11 V303-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M12 2
12 0344-210-011-2 ﾀﾞﾝﾌﾟｶﾑ 2
13 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 4
14 V211-260-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4

部品名称



-9-

３．ニダイ関係（その1）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-258-200-3 ﾆﾀﾞｲ(400)COMP 1
2 V200-261-605-0 ﾎﾞﾙﾄ M16X50 2
3 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 4
4 0353-250-012-0 Uﾅﾂﾄ(M16) 2

部品名称



-10-

３．ニダイ関係（その2）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0402-201-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘﾂﾌﾟ27 1
2 0353-252-210-0 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰCOMP 1
3 0353-252-011-0 ﾛｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶｹ 1
4 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
5 V201-260-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X50 1

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 1
7 V303-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M8 2

部品名称



-11-

３．ニダイ関係（その3）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-253-200-3 ﾆﾀﾞｲDCOMP 1
2 0344-250-011-0 ﾒｲﾝｱｰﾑｼﾃﾝｼﾞｸ 1
3 V201-460-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 1 9T
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

部品名称



-12-

３．ニダイ関係（その4）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-255-200-0 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0344-255-210-0 ｹﾞｰﾄﾛﾂｸｱｰﾑ(R)COMP 1
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 6
4 0375-255-011-0 ﾌﾂｸｻﾄﾞｳﾛ-ﾗ 2
5 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 4

6 8935-042-034-0 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP 2
7 0365-303-001-0 ﾌﾂｸｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2
8 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
9 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

部品名称



-13-

４．マエワク関係（その１）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-260-200-1 ﾏｴﾜｸCOMP 1
2 0347-262-200-0 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(L)COMP 1
3 0347-262-210-0 ｶｲﾍｲｱｰﾑ(R)COMP 1
4 0412-204-004-0 Uﾅﾂﾄ(M10) 4
5 3911-550-015-0 ｻﾗﾊﾞﾈ(10) 4

6 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2
7 V201-261-004-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 2
8 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
9 0360-202-004-0 ﾌﾂｸﾁｴﾝ 2
10 0437-277-201-0 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝｲﾀ 2

11 0437-277-200-0 ｳｼﾛﾜｸｼﾃﾝCOMP 2
12 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
13 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 4
14 0437-277-011-0 ｼﾃﾝｲﾀｽﾍﾟ-ｻ 4 調整用
15 0437-277-012-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(L) 1

16 0437-277-013-0 ﾘﾔｹﾞ-ﾄﾚﾊﾞ-(R) 1
17 0412-204-003-0 ｶｲﾍｲｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 2

部品名称



-14-

４．マエワク関係（その2）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-269-200-0 ﾏｴﾜｸCOMP 1
2 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1
3 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
5 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4

6 0360-202-004-0 ﾌﾂｸﾁｴﾝ 2
7 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

部品名称



-15-

５．ヨコワク・ウシロワク関係（その１）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-260-220-1 ﾖｺﾜｸ(L)COMP 1
2 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
3 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
4 0344-260-230-1 ﾖｺﾜｸ(R)COMP 1
5 0353-260-400-0 ｳｼﾛﾜｸCOMP 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
7 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3
8 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
9 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
10 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1

11 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1
12 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
13 0360-202-004-0 ﾌﾂｸﾁｴﾝ 2
14 0342-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟｶｸ32 2
15 0453-200-220-0 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟSET 1

16 0432-204-240-0 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟCOMP 4

>符号15は、符号16を含む。

部品名称



-16-

５．ヨコワク・ウシロワク関係（その2）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-269-210-1 ﾖｺﾜｸ(L)COMP 1
2 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
3 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 2
4 0353-269-220-1 ﾖｺﾜｸ(R)COMP 1
5 0353-269-250-0 ｳｼﾛﾜｸCOMP 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 3
7 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 3
8 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
9 V363-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ M10 4
10 0366-302-011-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)L 1

11 0366-302-012-0 ﾜｸﾄﾒﾈｼﾞ(S)R 1
12 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
13 0360-202-004-0 ﾌﾂｸﾁｴﾝ 2
14 0342-260-011-0 ｷﾔﾂﾌﾟｶｸ32 2
15 0453-200-220-0 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟSET 1

16 0432-204-240-0 ﾆﾜｸﾊﾟｲﾌﾟCOMP 4

>符号15は、符号16を含む。

部品名称



-17-

６．ニワクタオレドメ関係　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-268-200-1 ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(L)COMP 1
2 0344-268-210-1 ﾖｺﾜｸﾀｵﾚﾄﾞﾒ(R)COMP 1
3 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
4 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 4
5 0344-268-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(L) 1

6 0344-268-012-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP(R) 1
7 V211-160-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X25 2
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
9 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 2
10 V271-160-802-0 ﾁﾖｳﾎﾞﾙﾄ 2ｼﾕ M8X20 2

部品名称



-18-

７．走行装置関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-310-200-1 ｲｺﾗｲｻﾞCOMP 2
2 0354-310-011-0 ﾌﾞｼﾕ(25X28X30) 4
3 0354-310-015-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾃﾝﾋﾟﾝ(177) 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 20
5 V401-160-010-0 S.W 10 20

6 V203-461-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X25 4 9T
7 0354-310-300-0 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(150)ASSY 8
8 0354-310-310-0 ﾛｰﾗ(150X142)COMP 8
9 0354-310-301-0 ｼｬﾌﾄ(ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ) 8
10 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 16

11 V600-110-620-4 R.B.B 6204 16
12 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 16
13 0354-310-021-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 16
14 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 16 9T

>符号7は、符号8～符号13を含む。

部品名称



-19-

７．走行装置関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0354-330-300-0 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(150)ASSY 2
2 0354-310-310-0 ﾛｰﾗ(150X142)COMP 2
3 0354-330-301-0 ｼｬﾌﾄ(ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ) 2
4 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 4
5 V600-110-620-4 R.B.B 6204 4

6 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 4
7 0354-310-021-0 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 4
8 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 4
9 V401-160-010-0 S.W 10 4
10 V203-461-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) M10X1.25X20 4 9T

11 0353-340-200-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(L)COMP 1
12 0353-340-210-0 ｱｲﾄﾞﾗﾛﾂﾄﾞ(R)COMP 1
13 0354-340-011-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾎﾞﾙﾄ 2
14 V303-260-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ M16 2
15 0354-340-223-0 ﾄﾗﾂｸﾌﾚｰﾑｶﾊﾞ- 2

16 V201-260-807-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X75 8
17 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 16
18 V401-160-008-0 S.W 8 8
19 V340-160-008-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ M8 8
20 0353-350-200-0 ｸﾛｰﾗT200X39X72 2

21 0353-351-200-0 ｸﾛｰﾗT250X39X72 2 OPT

>符号1は、符号2～符号7を含む。

部品名称



-20-

８．エンジン関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-412-200-2 ｴﾝｼﾞﾝFE4.0 1 FE120G-CE55
2 0353-424-200-1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(400)COMP 1
3 0437-420-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40 4
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 12
5 V401-160-008-0 S.W 8 12

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 12
7 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 4
8 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 4
9 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 4
10 0354-421-330-0 ｽﾄｯﾌﾟｺｰﾄﾞ(600)ASSY 1

部品名称



-21-

８．エンジン関係　ＯＰＴ（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-413-200-2 ｴﾝｼﾞﾝFE4.0ｾﾙ 1 FE120G
2 0353-424-200-1 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(400)COMP 1
3 0437-420-011-0 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ40 4
4 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 12
5 V401-160-008-0 S.W 8 12

6 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 12
7 3746-621-019-0 ｶｳﾝﾀﾌﾟ-ﾘﾘﾝｸ 4
8 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 4
9 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 4
10 0312-623-018-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁﾖｰｸ) 1

部品名称



-22-

８．エンジン関係　ＯＰＴ（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-423-200-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｳｹCOMP 1
2 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 5
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 5
4 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 7
5 0343-430-015-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴ 1

6 0347-421-011-0 ﾊﾞﾂﾃﾘｵｻｴｺﾞﾑ 1
7 0354-422-013-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1
8 0354-422-014-1 ｱｰｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(150) 2
9 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3
10 0353-425-200-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(FE4.0)COMP 1

11 0354-422-031-0 ｽｲｯﾁｽﾃｰ(600) 1
12 0450-505-013-0 ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ 1
13 0550-611-013-0 ﾘﾚｰｽｲﾂﾁ 1
14 V200-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 1
15 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 3

16 V360-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M6 3
17 0354-422-220-0 S.WｽﾃｰCOMP 1
18 0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
19 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
20 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 4

部品名称



-23-

８．エンジン関係　ＯＰＴ（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

21 V401-150-003-0 S.W 3 2
22 V300-250-003-0 ﾅﾂﾄ M3 2
23 V200-260-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 2
24 V210-360-602-0 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X20 2
25 0453-455-011-2 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) 34A19R 1

26 0334-411-201-0 ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ(FE120) 1

部品名称



-24-

９．伝導関係（その１）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-510-220-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ﾏｴ)COMP 1
2 0353-510-230-0 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(R)COMP 1
3 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
4 0354-510-014-1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(L) 1
5 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 V401-160-008-0 S.W 8 1
7 0353-510-014-1 Eﾌﾟｰﾘ(XG400) 1
8 0353-510-015-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB29HP4) 1
9 0353-510-013-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4) 1

部品名称



-25-

９．伝導関係（その2）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-511-250-0 ﾃﾝｼｮﾝ(500L)COMP 1
2 0353-511-260-0 ﾃﾝｼｮﾝ(500R)COMP 1
3 8935-008-014-0 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝｳｹ 4
4 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

6 0450-502-012-0 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝ 1
7 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品名称



-26-

９．伝導関係（その3）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-513-011-0 Mﾌﾟｰﾘ(FE120) 1
2 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
3 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1

6 0353-512-200-1 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰCOMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
8 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 1
9 V211-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 1

部品名称



-27-

９．伝導関係（その4）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 V811-000-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ A-15 1
2 0347-520-200-0 PﾌﾟｰﾘCOMP 1
3 0347-520-011-0 ｶﾗｰ(21X30X5) 1
4 0325-501-006-0 ﾘﾝｸ(10) 1
5 V401-160-010-0 S.W 10 1

6 V201-261-001-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X16 1

部品名称



-28-

１０．ユアツソウチ関係（その１）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-530-200-0 ﾕｱﾂﾎﾟﾝﾌﾟH130R 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
3 0353-530-210-0 ﾕｱﾂﾊﾝﾄﾞﾙ(XG)COMP 1
4 3640-585-001-0 ﾆｷﾞﾘ(ｲｴﾛｰ) 1
5 V201-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 1

6 V401-160-010-0 S.W 10 1
7 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
8 0551-530-013-0 ﾎｰｽ(1600) 2
9 0325-503-004-1 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ 3
10 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1

部品名称



-29-

１０．ユアツソウチ関係（その2）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0347-530-300-2 ｼﾘﾝﾀﾞ(155-300)ASSY 1
2 0315-303-240-1 ｼﾘﾝﾀﾞｻﾌﾞCOMP 1
3 0347-530-301-1 ﾛﾂﾄﾞ(294) 1
4 0315-303-222-0 ﾛﾂﾄﾞｶﾊﾞ- 1
5 0315-303-223-1 ﾋﾟｽﾄﾝ 1

6 0315-303-224-0 ﾀﾞｽﾄｼ-ﾙ35 1
7 0315-303-225-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ35 1
8 V721-103-105-8 Oﾘﾝｸﾞ G58 1
9 V720-102-402-0 Oﾘﾝｸﾞ P20 1
10 0315-303-226-0 Uﾊﾟﾂｷﾝ63 2

11 0433-025-013-0 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1
12 V411-260-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
13 V330-460-016-0 ﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ) M16X1.5 1 7T
14 0412-205-009-0 90ﾟｴﾙﾎﾞ 2
15 0344-530-014-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾛﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1

16 0344-530-013-0 ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞﾋﾟﾝ 1
17 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 4
18 V500-165-003-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 5X30 4

>符号1は、符号2～符号13を含む。

部品名称



-30-

１１．操作・カバー関係（その１）　ﾊﾝﾄﾞﾙ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-621-500-1 ﾊﾝﾄﾞﾙ(411)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
3 0353-620-210-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾀｶﾊﾞｰ(L)COMP 1
4 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 5
5 V200-261-213-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X130 1

6 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 4
7 V304-260-012-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M12 4
8 0353-620-220-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｼﾀｶﾊﾞｰ(R)COMP 1
9 V200-261-209-0 ﾎﾞﾙﾄ M12X90 1
10 0353-621-330-0 ﾘｺｲﾙｽﾃｰ(BC)COMP 1

部品名称



-31-

１１．操作・カバー関係（その2）　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-623-200-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ(L)COMP 1
2 0353-623-210-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ(R)COMP 1
3 0354-624-013-0 ﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ 1
4 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
5 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

6 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
7 0354-624-230-0 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(L)COMP 1
8 0354-624-240-1 ｸﾗﾂﾁｱｰﾑ(R)COMP 1
9 0354-624-250-3 ﾃﾝｼﾖﾝﾚﾊﾞｰｼﾃﾝCOMP 1
10 0354-624-016-1 ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 1

11 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
12 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
13 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
14 0353-623-011-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾞ 2
15 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2

16 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4
17 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
18 1337-401-006-0 ﾒｲﾝｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
19 0353-623-220-1 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰCOMP 1
20 1111-410-013-0 ﾆｷﾞﾘ(ｱｶ-10) 1

部品名称



-32-

１１．操作・カバー関係（その3）　ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-623-230-1 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰCOMP 1
2 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
3 0353-623-012-0 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞｳｴ 1
4 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
5 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1

6 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1
7 0351-623-014-0 ｱｼﾞﾔｽﾄﾅﾂﾄ 1
8 0375-611-014-0 ﾅﾂﾄ(ﾋﾀﾞﾘM10) 1
9 0353-623-013-0 ﾁｴﾝｼﾞﾛﾂﾄﾞ(ｼﾀ) 1
10 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

11 0761-310-017-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R) 1
12 V401-160-008-0 S.W 8 1

部品名称



-33-

１１．操作・カバー関係（その4）　ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0354-623-200-1 ｼﾃﾝｳｹCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 2
3 0354-623-210-2 ﾃﾞﾂﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝCOMP 1
4 0354-623-220-0 ﾃﾞﾂﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
5 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 3
7 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 6

部品名称



-34-

１１．操作・カバー関係（その5）　ｹｰﾌﾞﾙ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0343-625-011-1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁ) 2
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 3
3 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 3
4 0343-625-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 2
5 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2

6 0343-626-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
7 0661-640-015-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE045) 1
8 0343-625-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1
9 0376-625-011-0 ｽﾛﾂﾄﾙﾚﾊﾞｰ 1
10 1115-410-011-2 ｹｰﾌﾞﾙ.ｽﾛﾂﾄﾙ 1

11 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
12 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2
13 V120-266-001-6 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(S) M6X16 2

部品名称



-35-

１１．操作・カバー関係（その6）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-630-250-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(500)COMP 1
2 3913-527-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) 7
3 0353-630-011-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ60 1
4 0353-632-250-0 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ(500)COMP 1
5 0354-630-011-1 ﾌﾂﾄｶﾊﾞｰ(ｳｴ) 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称



-36-

１１．操作・カバー関係（その7）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0353-631-250-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ(500D)COMP 1
2 3913-527-012-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ) 7
3 0353-630-011-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ60 1
4 0353-632-250-0 ﾌﾞﾚｰｷｶﾊﾞｰ(500)COMP 1
5 0354-630-011-1 ﾌﾂﾄｶﾊﾞｰ(ｳｴ) 1

6 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4

部品名称



-37-

１１．操作・カバー関係（その8）　ﾊﾞｹｯﾄ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0337-640-021-0 ﾊﾞｽｹｯﾄ(E) 1
2 0354-621-011-0 ｽﾗｲﾄﾞｳｹ(XG) 1
3 0337-640-012-0 ﾊﾞｽｹｯﾄﾄﾘﾂｹﾎｷｮｳ 1
4 0337-640-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M5X14) M5X14 4
5 0710-710-015-0 ﾌｸﾛﾅﾂﾄ(M5)ｸﾛ 4

6 V401-170-005-0 S.W 5 4
7 0354-621-012-0 ｽﾗｲﾄﾞｲﾀ(XG) 1
8 V210-360-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 2
9 0472-250-011-0 ｺﾞﾑｽﾍﾟｰｻ185 1

部品名称



-38-

１１．操作・カバー関係　OPT（その9）　ｼｰﾄ

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0630-780-300-0 ｼｰﾄCOMP 1
2 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 7
3 0353-650-200-1 ｼｰﾄｽﾃｰ(XG600)COMP 1
4 0353-650-210-1 ｽﾃｯﾌﾟ(XG600)COMP 1
5 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4

6 0353-650-220-1 ｼｰﾄﾄﾘﾂｹﾍﾞｰｽCOMP 1
7 0353-650-011-0 ｼｰﾄﾍﾞｰｽｺﾃｲ 1
8 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2
9 V201-260-812-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X125 1

部品名称



-39-

１２．ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その1）

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0344-710-200-0 ﾗﾝﾌﾟSET 1 6V-15W
2 0344-710-201-0 6V-15Wﾊﾞﾙﾌﾞ 6V-15W 1
3 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1
4 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 1394-331-015-1 ｽﾄﾂﾌﾟｺ-ﾄﾞCOMP 1
7 0354-421-400-0 ｱｰｽｺｰﾄﾞ 1
8 0353-712-011-0 ﾗﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹ 1
9 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
10 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 2

11 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2ｼﾕ M6 2

>符号1は、符号2を含む。

部品名称



-40-

１２．ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その2）　

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0347-711-200-0 ﾗﾝﾌﾟ(12V-25W)SET 1 12V-25W
2 0343-430-019-0 12V-25Wﾊﾞﾙﾌﾞ 1
3 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 1
4 8935-042-028-0 ﾎｼﾞﾖｽﾌﾟﾛｹﾂﾄﾘﾝｸ 1
5 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 1394-331-015-1 ｽﾄﾂﾌﾟｺ-ﾄﾞCOMP 1
7 0353-712-011-0 ﾗﾝﾌﾟﾄﾘﾂｹ 1
8 V210-260-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X16 2
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞｮﾘﾝﾌ 2
10 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 2ｼﾕ M6 2

>符号1は、符号2を含む。

部品名称



-41-

１３．マーク関係（その1）　(XG411)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0354-910-012-0 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ 1
2 0354-910-013-0 ﾁｴﾝｼﾞﾏｰｸ 1
3 0347-910-011-0 ﾁﾕｳｼﾔﾏｰｸ 1
4 0438-910-023-0 ｱﾃﾂｸｽｲﾝｸﾞ(M) 1
5 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1

6 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
7 0329-910-029-0 ﾏｰｸ(ｸﾗﾂﾁｷﾘ) 1
8 0337-934-015-2 ﾗﾍﾞﾙ(ｱﾃｯｸｽ/25X75) 1
9 0353-911-015-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XG411) 1
10 0353-911-016-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(411) 2

11 0342-911-018-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(400) 1
12 0354-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄｳｹﾂ) 1
13 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1
14 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
15 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1

16 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1
17 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1
18 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1
19 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
20 0353-911-055-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ511) 1

21 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
22 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
23 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1
24 0367-901-003-0 ｷ-ｽｲﾂﾁﾏ-ｸ 1 OPT
25 0453-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾞﾂﾃﾘ) 1 OPT

部品名称



-42-

１３．マーク関係（その2）　(XG411D)

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0354-910-012-0 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ 1
2 0354-910-013-0 ﾁｴﾝｼﾞﾏｰｸ 1
3 0347-910-011-0 ﾁﾕｳｼﾔﾏｰｸ 1
4 0438-910-023-0 ｱﾃﾂｸｽｲﾝｸﾞ(M) 1
5 0312-910-018-0 ﾃﾝｹﾝｼｼﾞﾏｰｸ 1

6 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
7 0329-910-029-0 ﾏｰｸ(ｸﾗﾂﾁｷﾘ) 1
8 0337-934-015-2 ﾗﾍﾞﾙ(ｱﾃｯｸｽ/25X75) 1
9 0353-911-015-0 ｷｼｭﾏｰｸ(XG411) 1
10 0353-911-016-0 ﾓﾃﾞﾙﾏｰｸ(411) 2

11 0342-911-018-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(400) 1
12 0354-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄｳｹﾂ) 1
13 0311-913-011-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾏ-ｸ 1
14 0374-910-015-0 ﾕｱﾂｿｳｻﾁﾕｳｲﾏｰｸ 1
15 0453-916-011-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ 1

16 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1
17 0438-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷﾖｳｱﾂ) 1
18 0453-910-022-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾆﾀﾞｲ) 1
19 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1
20 0453-910-024-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｴﾝｼﾞﾝ) 1

21 0453-910-028-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
22 0353-911-055-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ511) 1
23 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
24 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
25 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1

26 0367-901-003-0 ｷ-ｽｲﾂﾁﾏ-ｸ 1 OPT
27 0453-910-023-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾊﾞﾂﾃﾘ) 1 OPT

部品名称



-43-

１４．付帯品関係

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0354-942-015-0 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(611) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1
5 0771-960-012-0 ﾎｼﾖｳｼﾖ 1

部品名称



-44-

１５．サービス関係(その1)主な消耗部品

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 0400-102-001-0 ﾌﾞﾚ-ｷｼﾕ- 2 2個で1SET同時交換

2 0353-350-200-0 ｸﾛｰﾗT200X39X72 2 走行部
3 0353-351-200-0 ｸﾛｰﾗT250X39X72 2 走行部(OPT)
4 0353-510-013-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4) 1 おそい側(外側)

5 0353-510-015-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB29HP4) 1 はやい側(内側)

6 V811-000-015-0 Vﾍﾞﾙﾄ A-15 1 油圧駆動用(XG411D)

7 0344-710-201-0 6V-15Wﾊﾞﾙﾌﾞ 6V-15W 1 OPT-ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀ仕様

8 0343-430-019-0 12V-25Wﾊﾞﾙﾌﾞ 12V-25W 1 OPT-ｾﾙｽﾀｰﾀ仕様

9 点火ﾌﾞﾗｸﾞ NGK　BP5ES 1 (又は、BPR5ES)

部品名称



-45-

１５．サービス関係(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 部品コード 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-972-004-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
3 1300-974-005-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ

部品名称



-46-

１５．サービス関係　 (その3)配線図



-47-

１５．サービス関係　 ＯＰＴ(その4)配線図


	目次
	01.ギヤーボックス関係
	ギヤーボックス関係(その1）
	ギヤーボックス関係(その2）
	ギヤーボックス関係(その3）
	ギヤーボックス関係(その4）
	ギヤーボックス関係(その5）

	02.フレーム関係
	フレーム関係（その1）　(XG411)
	フレーム関係（その2）　(XG411D)

	03.ニダイ関係
	ニダイ関係（その1）　(XG411)
	ニダイ関係（その2）　(XG411)
	ニダイ関係（その3）　(XG411D)
	ニダイ関係（その4）　(XG411D)

	04.マエワク関係
	マエワク関係（その1）　(XG411D)
	マエワク関係（その2）　(XG411)

	05.ヨコワク・ウシロワク関係
	ヨコワク・ウシロワク関係（その1）　(XG411D)
	ヨコワク・ウシロワク関係（その2）　(XG411)

	06.ニワクタオレドメ関係
	ニワクタオレドメ関係　(XG411D)

	07.走行装置関係
	走行装置関係（その1）
	走行装置関係（その2）

	08.エンジン関係
	エンジン関係（その1）
	エンジン関係　ＯＰＴ（その2）
	エンジン関係　ＯＰＴ（その3）
	エンジン関係　ＯＰＴ（その3）

	09.伝導関係
	伝導関係（その1）
	伝導関係（その2）
	伝導関係（その3）
	伝導関係（その4）　(XG411D)

	10.ユアツソウチ関係
	ユアツソウチ関係（その1）　(XG411D)
	ユアツソウチ関係（その2）　(XG411D)

	11.操作・カバー関係
	操作・カバー関係（その1）　ﾊﾝﾄﾞﾙ
	操作・カバー関係（その2）　ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ
	操作・カバー関係（その3）　ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ
	操作・カバー関係（その4）　ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ
	操作・カバー関係（その5）　ｹｰﾌﾞﾙ
	操作・カバー関係（その6）　(XG411)
	操作・カバー関係（その7）　(XG411D)
	操作・カバー関係（その8）　ﾊﾞｹｯﾄ
	操作・カバー関係　OPT（その9）　ｼｰﾄ

	12.ＡＣＣ関係
	ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その1）
	ＡＣＣ関係　ＯＰＴ（その2）　

	13.マーク関係
	マーク関係（その1）　(XG411)
	マーク関係（その2）　(XG411D)

	14.付帯品関係
	15.サービス関係
	サービス関係(その1)主な消耗部品
	サービス関係(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料
	サービス関係(その3)配線図
	サービス関係　 ＯＰＴ(その4)配線図


